МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4196

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 16.04.2013 № 2545
«Об утверждении Правил
проверки достоверности
и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера,
представляемых гражданами,
претендующими на замещение
должностей руководителей
муниципальных учреждений
и лицами, замещающими
эти должности»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 14.06.2016                  № 1038 «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг               города Сургута», от 25.08.2016 № 1592 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» путем реорганизации и об утверждении его устава», от 04.06.2013 № 1916 «Об утверждении регламента взаимодействия Администрации города               и ее структурных подразделений с муниципальным казенным учреждением «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» по осуществлению отдельных функций в отношении руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Сургута»:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.04.2013 № 2545                   «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и лицами, замещающими эти должности» (с изменениями от 07.08.2013 № 5717) следующее изменение:
в тексте приложения к постановлению слова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города                        Сургута» заменить словами «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  Администрации города разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов